

JL Holding Bramming ApS

Sønderparken 56
6740 Bramming
CVR-nr. 32266061

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.04.2017

Dirigent

Navn: John Andresen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JL Holding Bramming ApS
Sønderparken 56
6740 Bramming

CVR-nr.: 32266061
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

John Andresen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 1.957 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Resultatet er positivt påvirket af resultat af kapitalandele, som udgør 1.922 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		3.750	(18.500)
Driftsresultat		3.750	(18.500)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.922.241	1.475.346
Andre finansielle indtægter		42.819	112.040
Andre finansielle omkostninger		(1.474)	(1.463)
Resultat før skat		1.967.336	1.567.423
Skat af årets resultat	1	(10.341)	(22.194)
Årets resultat		1.956.995	1.545.229
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	101.200
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.922.241	1.475.346
Overført resultat		(465.246)	(31.317)
		1.956.995	1.545.229

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.469.141	2.385.184
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		902.540	0
Finansielle anlægsaktiver	2	4.371.681	2.385.184
Anlægsaktiver		4.371.681	2.385.184
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.570.714	1.604.144
Værdipapirer og kapitalandele		1.570.714	1.604.144
Likvide beholdninger		286.934	26.375
Omsætningsaktiver		1.857.648	1.630.519
Aktiver		6.229.329	4.015.703

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.955.379	1.871.422
Overført overskud eller underskud		2.625.732	1.890.978
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	101.200
Egenkapital		6.206.111	3.988.600
Skyldig selskabsskat		3.154	11.478
Anden gæld		20.064	15.625
Kortfristede gældsforpligtelser		23.218	27.103
Gældsforpligtelser		23.218	27.103
Passiver		6.229.329	4.015.703

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	1.871.422	1.890.978	101.200
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(101.200)
Øvrige egenkapitalposter	0	361.716	0	0
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(1.200.000)	1.200.000	0
Årets resultat	0	1.922.241	(465.246)	500.000
Egenkapital ultimo	125.000	2.955.379	2.625.732	500.000
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				3.988.600
Udbetalt ordinært udbytte				(101.200)
Øvrige egenkapitalposter				361.716
Udbytte fra associerede virksomheder				0
Årets resultat				1.956.995
Egenkapital ultimo				6.206.111

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	9.966	21.278
Regulering vedrørende tidligere år	375	916
	10.341	22.194
	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	513.762	0
Tilgange	0	902.540
Kostpris ultimo	513.762	902.540
Opskrivninger primo	1.871.422	0
Andel af årets resultat	1.922.241	0
Udbytte	(1.200.000)	0
Andre reguleringer	361.716	0
Opskrivninger ultimo	2.955.379	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.469.141	902.540

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
INGENIØR'NE A/S	Esbjerg	A/S	16,7
Ejendomsselskabet af 1. september 2015 ApS	Esbjerg	ApS	20,0
